
█ Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1104 

                     
            
            

                   

            

strana 1/2 Statutární město Ostrava je jediným akcionářem Dopravního podniku Ostrava a.s. 

oddělení prodej reklamy 

Ostrava dne:  
Způsob odeslání: e-mailem 
Vyřizuje: 
Tel.: 
Fax: 
E-mail:  

█ Objednávka č. ODB20230850 

Položka 
číslo Předmět dodávky 

Předmětem objednávky je obměna polepu celovozové reklamy na tramvajovém voze Vario LFR 
ev. č. 1334. 

Obměna bude provedena následujícím způsobem: 

1. Odstranění stávající polepu „Trinity bank“ 
Formát: Celovozová reklama, včetně polepu oken, vůz Vario LFR ev. č. 1334 
Místo provedení odstranění: Dopravní podnik Ostrava a.s., tramvaje Moravská Ostrava, Plynární 
3345/20, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
Termín odstranění: druhá polovina prosince 2023 (bezprostředně před instalací nového motivu) 

2. Výroba nového celovozového polepu „Trinity bank – nová úroková sazba“ včetně instalace 
na vozidlo a následné odstranění po ukončení trvání smlouvy ODB20230435 

Formát: Celovozová reklama, včetně polepu oken, na voze Vario LFR ev. č. 1334, viz přiložený 
náhled 
Místo instalace: Dopravní podnik Ostrava a.s., tramvaje Moravská Ostrava, Plynární 3345/20, 
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
Termín instalace: do konce prosince 2023 

Cena za předmět plnění dle bodu 2 činí 100 000 Kč bez DPH, včetně dopravy. 
Cena za odstranění stávajícího polepu již byla uhrazena na základě smlouvy ODB20230435 

Objednatel: 
MOBILBOARD s.r.o. 
Mostní 5552 
760 01, Zlín 
IČ: 26976056 

Poskytovatel: 
Dopravní podnik Ostrava a.s. 
Poděbradova 494/2 
702 00, Ostrava – Moravská Ostrava 
IČ: 61974757 



strana 2/2 

                       

Cena zahrnuje veškeré náklady na poskytnutí předmětu objednávky a je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná. 

Úhrada bude provedena na základě faktury – daňového dokladu, který bude vystaven dodavatelem nejpozději do 
15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude den poskytnutí 
předmětu objednávky. Lhůta splatnosti bude 30 kalendářních dnů ode dne doručení objednateli. Dodavatel zašle 
Objednateli fakturu elektronicky na adresy:  

Dodavatel je oprávněn žádat po objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý 
den prodlení s úhradou ceny. 

Zaplacením smluvní pokuty nebo úroků z prodlení není dotčen ani omezen nárok oprávněné strany na náhradu 

škody v plné výši. 

█ Místo určení: dle textu 

█ Dodací lhůta: dle textu 

Objednatel: 

MOBILBOARD s.r.o. 

Poskytovatel: 

Dopravní podnik Ostrava a.s.: 

Datum, podpis          Datum, podpis 

Příloha: 

Náhled 



  

 █ Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1104 

strana 1/1 

 Statutární město Ostrava je jediným akcionářem Dopravního podniku Ostrava a.s. 

Příloha č. 1: Náhled 

Původní vizuál Trinity bank 

 

 

 

Nový vizuál Trinity bank – nová úroková sazba 

 

 

 

 


